GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 525-3/2017 – SEGEP/MA
DESLIGAMENTO DE CANDIDATOS

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Subsecretaria de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso das atribuições legais
e tendo em vista o disposto no EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012 –
RETIFICADO, torna público, que os candidatos abaixo foram considerados NÃO RECOMENDADOS em
razão de infração cometida no curso de formação da Polícia Militar do Maranhão, por isto determinado seu
imediato desligamento.

São Luís, 06 de fevereiro de 2017.

Maria de Lourdes Ribeiro Bastos
Subsecretária de Estado da Gestão e Previdência

INSCRIÇÃO CANDIDATO

251061593 LAYLA LETÍCIA ARAÚJO AMARAL

251049113
 RAFAEL DE OLIVEIRA ALMEIDA

251001062

RAISSA HAWERE CORREIA
MOREIRA